PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
27.03.2017

   Тегульдет

        № 66
О внесении изменений в Программу комплексного развития  транспортной инфраструктуры  на территории муниципального образования
«Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района
Томской области на период 2017- 2030 годов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 1336-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Совершенствование правового регулирования градостроительной деятельности и улучшение предпринимательского климата в сфере строительства», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в связи  с уточнением объёмов финансирования из областного бюджета на ремонт автомобильных дорог местного значения Тегульдетского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в Программу  комплексного развития  транспортной инфраструктуры  на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на период 2017- 2030 годов, изложив таблицу 7 в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                                  В.С. Житник
В дело № 02-04

Исп. Конкин Л.Л.

2-11-84

Приложение

к постановлению Администрации
Тегульдетского сельского поселения

от  27.03.2017 № 66
Таблица 7.  Объёмы и источники финансирования мероприятий

	Наименование мероприятия
	Финансовые потребности, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022-2030

	1
	Проведение паспортизации и инвентаризации автомобильных дорог местного значения, регистрация земельных участков, занятых автодорогами местного значения
	Бюджет поселения
	20
	30
	40
	50

	Бюджет района

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	2
	Размещение дорожных знаков и указателей на улицах поселения
	Бюджет поселения
	30
	40
	45
	45
	45
	155

	Бюджет района

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	3
	Ремонт дорог муниципального назначения
	Бюджет поселения
	389,99005
	500
	500
	500
	500
	5500

	Бюджет района

	Областной бюджет
	7409,82110

	Федеральный бюджет

	4
	Содержание дорог муниципального назначения
	Бюджет поселения
	2293
	3000
	3000
	3000
	3000
	33000

	Бюджет района

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	5
	Подготовка проекта «Организация дорожного движения»
	Бюджет поселения

	Бюджет района

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Итого по источникам финансирования
	Бюджет поселения
	10142,91168
	3570
	3585
	3555
	3545
	38655

	Бюджет района

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	ИТОГО

	10142,91168

	3570
	3585
	3555
	3545
	38655

	ИТОГО по всем мероприятиям за время реализации программы
	63052,91168